Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                           № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципальных гарантий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 мая 2024 года № 2129

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе город

Дзержинск», статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных

гарантий»», утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 19 июля 2012 года № 2993 (далее –

административный регламент):

1) исключить из административного регламента:

а) раздел IV «Формы контроля за исполнением административного

регламента»;

б) раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений

и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,

многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных

служащих, работников».

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, директора департамента финансов.

Глава  города                                                                                   М.П.Клинков